
HMP INVEST ApS

CVR-nr.: 33951035

Artemisvej 11
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2025

Henrik M. Pape
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HMP INVEST ApS
Artemisvej 11
9210 Aalborg SØ
e-mailadresse: henrik.m.pape@gmail.com
CVR-nr.: 33951035
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på kr. 853.128. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets aktivitet har været som forventet og med en meget negativ udvikling på de finansielle markeder.

Der forventes næste år et uændret aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsåret udløb indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.103	-1.918
Lønninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.103	-1.918
Andre finansielle indtægter			713.882
Øvrige finansielle omkostninger		-1.085.167	-24.244
Ordinært resultat før skat		-1.086.270	687.720
Skat af årets resultat		233.143	-152.248
Årets resultat		-853.127	535.472
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-953.127	435.472
I alt		-853.127	535.472

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 249.156	kr. 0
Tilgodehavender i alt		249.156	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.374.788	3.624.932
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.374.788	3.624.932
Likvide beholdninger		1.811	55.773
Omsætningsaktiver i alt		2.625.755	55.773
AKTIVER I ALT		2.625.755	3.680.705

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		1.992.756	2.945.885
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.342.756	3.295.885
Skyldig selskabsskat		634	141.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.365	243.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.999	384.820
Gældsforpligtelser i alt		282.999	384.820
PASSIVER I ALT		2.625.755	3.680.705

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0